
628/1

628/117

628/118

628/119

628/120

628/121

628/122

628/123

628/127

628/128

628/129

628/172

628/174

628/175

628/180

628/211

628/214

628/215

628/216

628/217

628/218

1196/4

1196/7

1196/8

1196/9

1196/10

1196/11

1196/12

Veltruská

"C"

"B"

"D"

"A"

KUCHYNĚ~7,6m
4300

3500

800

ZÁSOBOVACÍ  

VSTUP

HLAVNÍ 

VSTUP

R
E

R
1

STÁVAJÍCÍ ŽEBŘÍK

(
veden od m

ezipodesty)

STÁVAJÍCÍ ŽEBŘÍK

BEZ OCHR. KOŠE

VZT

VZT

STÁVAJÍCÍ VÝLEZ

ZRUŠENÝ VÝLEZ

HYDROIZOLAČNÍ POVLAK STŘECHY

PŘED REALIZACÍ FVE OPRAVIT

PŘEDPOKLÁDANÁ PODZEMNÍ

KABELOVÁ TRASA V ZELENÉM PÁSU

KRYTÍ  min. 0,5m

~500

PR
O

STO
R

 U
M

ÍSTĚN
Í TEC

H
N

O
LO

G
IE FVE

technologie um
ístěna v ochranné skříní

1x R
O

ZVÁD
ĚČ

 R
D

C
1 proFV panely na střechách

2x STŘ
ÍD

AČ
/M
ĚN

IČ
 50kW

1x R
O

ZVÁD
ĚČ

 R
AC

1 
+ STO

P TLAČ
ÍTKO

 FVE
+1x PH

P C
O
₂ - 5kg (

has. schopnost m
in. 55B)

RDC1

RAC1 ST1 ST2

Poznám
ky

Tato dokum
entace slouží pouze pro účely stavebního řízení, nikoli k realizaci stavby. N

enahrazuje tedy prováděcí ani dílenskou 
dokum

entaci. N
utno dodržovat zásady BO

ZP. Požárně nástupní plochy a okolní plochy požárních žebříků nesm
í být v průběhu stavby 

blokovány skládkam
i stavebního m

ateriálu nebo stavební a m
ontážní technikou či prvky zařízení staveniště.  

Skladby a rozm
ěry stávajících konstrukcí jenutné před realizací ověřit sondam

i.
Při provádění stavby je nutné dodržovat platné norm

y Č
SN

 a technologickéa m
ontážní předpisy výrobců jednotlivých součástí a zařízení.

V rám
ci realizace JE předpokládáno / navrhováno provádění výkopových prací za účelem

 pokládky nových kabelových vedení.

VYPR
AC

O
VAL

D
ATU

M
Ú
Č

EL
M
ĚŘ

ÍTKO
Č

. ZAKÁZKY
Č

ÍSLO
 PŘ

ÍLO
H

Y

AUTORIZOVAL

D
SP

A230129

05/2024
M

ÍSTO
 STAVBY

IN
VESTO

R

1:500

M
ateřská škola, Veltruská 560, Praha 9, 190 00

M
Š Veltruská - D

SP + střešní FVE

M
ěstská část Praha 9,                                               

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 

AXEN, s.r.o.
IČ: 28224361
Italská 2581/67, 
Vinohrady,
120 00 Praha

KATASTR
ÁLN

Í A KO
O

R
D

IN
AČ

N
Í SITU

AC
E

C
 STAVEBN

Í Č
ÁST

Ing. Pavel Zim
ák 

Ing. Pavel Zim
ák 

M
ATEŘ

SKÁ ŠKO
LA VELTR

U
SKÁ č.p.560

O
BJEKT "A" : D

VO
U

PO
D

LAŽN
Í PAVILO

N
O

BJEKT "B" : D
VO

U
PO

D
LAŽN

Í PAVILO
N

O
BJEKT "C

" : D
VO

U
PO

D
LAŽN

Í PAVILO
N

O
BJEKT "D

" : D
VO

U
PO

D
LAŽN

Í PAVILO
N

KU
C

H
YN
Ě

   : JED
N

O
PO

D
LAŽN

Í O
BJEKT- tato PD

 neřeší na střeše 
    je osazena stávající technologie FVE a V


		2024-09-29T20:52:44+0200
	Ing. Pavel Zimák




